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	2.产品描述
	3技术性能指标
	[1]如需其他温度范围需定制
	3.2光学特性
	3.3 仪器外观

	4 使用
	4.1 环境要求 
	4.2 测量距离

	    当目标较近时调焦环朝顺时针方向旋转；当目标较远时调焦环朝反时针方向旋转；当目标在<=0.6m
	在测量大目标时用户可不做精确调焦，只需瞄准即可。
	在测量小目标时建议将仪器安装在三脚架上，调焦时，眼睛在目镜前左右晃动，当测温仪视野内部的小黑圆点（测
	CIT-GD目视瞄准系列产品可通过目镜观察进行瞄准。在目镜中央的小黑圆点既为真实测温区域。被测目标应
	CIT-GD系列红外测温仪有两种工作方式和多种测温模式以及多种测温校正手段和辅助功能。
	工作方式有：常规（手持）工作方式和连续（在线）工作方式；其操作见下图所示。
	测温模式有：最大值、平均值、最小值、差值测温模式；
	校准方法有：调整发射率/坡度来调整测量温度；
	其他辅助功能有：高低报警和精确时间走时等功能。
	以上的一些功能的开与关可以通过“拨码开关” 来设定。具体的详见5.3节
	5.1仪表面板
	5.3拨码开关
	将仪器手柄向斜下方旋转如下图所示，可看到仪器在手柄处设有的10个拨开关，通过拨动拨开关来选择各种功能
	拨码开关详解
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	■
	■
	■
	■
	■
	■
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	■
	CIT-GD系列在常规运行模式时提供1000组数据存储。在任意测温模式下用户完成一次测量温度（扣动
	操作详见：5.4节  常规工作方式操作流程图中操作框⑵
	6维护
	6.1 常见故障修理
	附录1基础知识
	附录4  发货清单


